



D.C. Container A/S

Roskildevej 24, 4622 Havdrup

CVR-nr. 15 20 42 49

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Flemming Keller Hendriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.C. Container A/S Roskildevej 24 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 15 20 42 49 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Flemming Keller Hendriksen, Formand Søren Vittrup Pedersen Leon Lempel
Direktion	Leon Lempel
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Lempel Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel med containere og reservedele til egne produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.743.347 kr. mod 3.963.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.772.729 kr. mod 2.267.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes positiv udvikling i omsætning og resultater.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	4.743.347	3.963.621
1 Personaleomkostninger	-1.051.109	-1.057.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.306	11.750
Driftsresultat	3.565.932	2.917.871
Andre finansielle indtægter	0	1.688
Øvrige finansielle omkostninger	-6.756	-12.790
Resultat før skat	3.559.176	2.906.769
Skat af årets resultat	-786.447	-639.430
Ordinært resultat efter skat	2.772.729	2.267.339
Årets resultat	2.772.729	2.267.339
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.267.000
Overføres til overført resultat	172.729	339
Disponeret i alt	2.772.729	2.267.339

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.669	177.342
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>379.669</u>	<u>177.342</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.669</u>	<u>177.342</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	172.117	557.624
Varebeholdninger i alt	<u>172.117</u>	<u>557.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.871.601	1.406.311
Udskudte skatteaktiver	30.215	24.222
Periodeafgrænsningsposter	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.921.816</u>	<u>1.450.533</u>
Likvide beholdninger	3.006.045	2.790.387
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.099.978</u>	<u>4.798.544</u>
Aktiver i alt	<u>7.479.647</u>	<u>4.975.886</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	204.006	31.277
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.267.000
	Egenkapital i alt	<u>704.006</u>	<u>2.798.277</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.134.800	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.548.005	488.870
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.286.843	12.843
	Selskabsskat	790.162	636.504
	Anden gæld	<u>2.015.831</u>	<u>1.039.392</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.775.641</u>	<u>2.177.609</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.775.641</u>	<u>2.177.609</u>
	Passiver i alt	<u>7.479.647</u>	<u>4.975.886</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.007.728	1.017.015
Andre omkostninger til social sikring	12.904	10.774
Personalemkostninger i øvrigt	30.477	29.711
	1.051.109	1.057.500
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	185.592	0
Tilgang i årets løb	328.633	185.592
Kostpris ultimo	514.225	185.592
Af- og nedskrivninger primo	-8.250	0
Årets afskrivninger	-126.306	-8.250
Af- og nedskrivninger ultimo	-134.556	-8.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	379.669	177.342
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	31.277	30.938
Årets overførte overskud eller underskud	172.729	339
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.600.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-2.600.000	0
	<u>204.006</u>	<u>31.277</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.267.000	0
Udloddet udbytte	-2.267.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.267.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.267.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lempel Invest ApS, CVR-nr. 28 31 28 73 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
